

Didžiuojamės kūrybingais mokiniais

Vilkaviškio „Aušros“ gimnazijoje mokosi daug kūrybingų jaunuolių, o ypač – dailės srityje. Jie, dailės mokytojų Jurgitos Rutkauskienės ir Redos Viktažentienės vadovaujami bei skatinami, nuolat dalyvauja ir puikiai pasirodo projektuose, parodose bei konkursuose.

Per karantiną gimnazijos tinklalapyje ir feisbuke veikė pastovi mokinių kūrybinių darbų paroda „Kūrybos sūkurys“. Virtualioje erdvėje galėjome matyti autorines Gabijos Tumosaitės (IVc kl.) ir Mildos Penkaitytės (Ia kl.) darbų parodas. Galėjome pasveikinti A. Vaičiulaičiui skirto konkurso „Gimtoji žemė Tavęs ilgisi ir savo širdyje Tavęs didžiai pasigenda“ laureatę Aistę Aleknavičiūtę (IVb kl.), II vietos laimėtoją Gustiną Maksvytytę (IIIb kl.) ir III vietos laimėtojas Mildą Penkaitytę (Ia kl.) bei Emiliją Flejeraitę (IVb kl.).

Taip pat negalime nepaminėti vienos iš dešimties rajoninio konkurso-parodos „Gražiausias pražydes žodis“, skirto Vilkaviškio kredito unijos 25 metų veiklos jubiliejui bei Pasaulinės sveikatos



▲ Mildos Penkaitytės darbas „Būti ar nebūti?“ užėmė I vietą konkurse „Didysis Šekspyras“.

dienos minėjimui, prizininkės Miglės Jurgeleitės iš Ia kl. nuopelnų. O kur dar dailės olimpiados II vietų laimėtojų Gabijos Tumo-



▲ Gabijos Tumosaitės darbas dailės olimpiadoje įvertintas II vieta.

saitės (IVc kl.) ir Barbaros Ramanauskaitės (IVb kl.) bei III vietą užėmusios Upės Čivinskaitės (Ie kl.) darbai, kurie džiugino ne tik

gimnazijos bendruomenę!

O dabar dar galime pasidžiaugti ir gražiu laimėjimu respublikiniame konkurse „Didysis Šekspyras“. Sveikiname I vietos laimėtoją Mildą Penkaitytę (Ia kl., mokytoja R. Viktažentienė) ir II vietos laimėtoją Barborą Ramanauskaitę (IVb kl., Vilkaviškio VJC dailės studijos mokytoja Stasė Zelinauskaitė). Šį konkursą organizavo Klaipėdos „Žaliakalnio“ gimnazija. Iš visos Lietuvos suplūdo daugybė piešinių. Džiaugiamės, kad geriausias savo amžiaus grupėje (15–18 metų) buvo išrinktas Mildos tapybinis darbas „Būti ar nebūti?“. Pasirodo, kad Šekspyro kūryba yra labai aktuali ir dabar. Įvairios kūrinių interpretacijos labai patrauklios šiuolaikiniam jaunimui. O kuriantis jaunuolis net ir vykstant nuotoliniam mokymui sugeba glaudžiai bendradarbiauti su savo mokytojais bei aktyviai dalyvauti įvairiuose projektuose bei konkursuose.

Visiems norėtume palinkėti, kad Jūsų kūrybos niekas negalėtų sustabdyti. Kad pasirinkimas visuomet skambėtų „Būti! Kūrybingam, smalsiam, išradingam, skleisti šviesą ir gėrį...“

Rasa LAUKAITIENĖ

Vilkaviškio „Aušros“ gimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui